СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «24» декабря 2015 г. № 22
  с. Сторожевое 2-е

О внесениидополнений в решение
Совета народных депутатов
Сторожевского 2-госельского поселения
 От 23.10. 2015г. № 8
«О пенсионном обеспечении лиц,
замещавших выборные муниципальные
должности на постоянной основе в
Сторожевском 2-ом сельском  поселении
Лискинского муниципального района»

  В соответствии с действующим законодательством Совет народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения
Решил:
1.В наименование Приложения №2 к решению от 23.10.2015  №8 после слов «при выходе на пенсию» следует добавить словами « по старости».

2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Сторожевского 2-го
сельского поселения                                          Н.П.Соколова